
CONSEJEROS 2021-2023

DECANA (Presidenta) NATALIA COLLM

VICE DECANA RAQUEL BARRIONUEVO

CONSEJEROS/AS TITULARES 

(Disp 353-DU-UASJ/2021)

CLAUSTRO DE ESTUDIANTES 

1º TITULAR María de Los Ángeles GARCÍA  DNI 35.625.029 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL   

2º TITULAR Daiana Lorena MILLALDEO DNI 34.380.561 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL

3º TITULAR Gabriela Marisol AVILA DNI 38.035.985 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL

4º TITULAR Andrea Celeste TREJO DNI 35.566.359 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL

5º TITULAR Walter Federico ZURBRIGK DNI 29.313.103 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO AUXILIARES

1º TITULAR Marcos SCURZI DNI  17.345.658 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

2º TITULAR Pablo ALLENDE DNI 29.059.238 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO PROFESORES 

1º TITULAR Laura Gisela CAMBÓN DNI 23.759.186 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

2º TITULAR Mariano Eduardo COLOMBO DNI 21.671.473 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

3º TITULAR Valeria de los Ángeles 

BEDACARRATX

DNI 23.706.606 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

4º TITULAR Gustavo Manuel SENLLE DNI 16.691..253 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

CUERPO DE ADMINISTRACIÓN Y APOYO

1º TITULAR Ignacio José COLUCCIO DNI 27.119.821 LISTA SOMOS NoDOCENTES

(TODOS LOS/AS CONSEJEROS/AS TITULARES SON ASAMBLEÍSTAS TITULARES)

 



CONSEJEROS/AS SUPLENTES 

 (Acuerdo Nº 104-CU-UASJ/2021)

CLAUSTRO DE ESTUDIANTES 

1º SUPLENTE Ivone de los Angeles Carolina 

CAÑARI

DNI 32.159.551 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL   

2º SUPLENTE María Ayelen LIENDO DNI 35.575.620 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL   

3º SUPLENTE Lara Edith DUARTE DNI 30.537.789 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL   

4º SUPLENTE Rosana Agustina MORAGA DNI 36.189.353 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL   

5º SUPLENTE Eduardo Edgar DULCE DNI 25.533.737 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

ESTUDIANTIL   

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO AUXILIARES

1º SUPLENTE Silvana Romina TORRES DNI 28.497.408 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

2º SUPLENTE Santiago TORRES DNI 32.817.234 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

3º SUPLENTE Soledad SANTI DNI 31.189.151 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

4º SUPLENTE Eva RAMALLO DNI 26.350.327 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO PROFESORES 

1º SUPLENTE Carla Romina PERRONE LUTRI DNI 29.968.358 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

2º SUPLENTE Ariel Nicolás SARASA DNI 17.537.681 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

3º SUPLENTE Pablo César ROSSI DNI 31.554.902 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

4º SUPLENTE Yanina MELIÁN DNI 22.632.323 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

5º SUPLENTE Susana SANDOVAL DNI 14.282.130 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

6º SUPLENTE Alicia Manuela SAR DNI 16.332.495 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

CUERPO DE ADMINISTRACIÓN Y APOYO

1º SUPLENTE Myrian Mabel BEGUIRISTAIN DNI  22.138.900 LISTA SOMOS NoDOCENTES

2º SUPLENTE Sandra Mabel ÁLVAREZ DNI 17.095.505 LISTA SOMOS NoDOCENTES

3º SUPLENTE Christian Ernesto PONCE DNI 26.544.253 LISTA SOMOS NoDOCENTES

 



CONSEJEROS/AS   SUPERIORES   

(Acuerdo Nº 105-CU-UASJ/2021)

CLAUSTRO DE ESTUDIANTES 

1º TITULAR Gabriela Marisol AVILA DNI 38.035.985 LISTA  DIVERSIDAD  Y  COMPROMISO

ESTUDIANTIL

2º TITULAR Daiana Lorena MILLALDEO DNI 34.380.561 LISTA  DIVERSIDAD  Y  COMPROMISO

ESTUDIANTIL

1º SUPLENTE Andrea Celeste TREJO DNI 35.566.359 LISTA  DIVERSIDAD  Y  COMPROMISO

ESTUDIANTIL

2º SUPLENTE Ivone de los Angeles Carolina 

CAÑARI

DNI 32.159.551 LISTA  DIVERSIDAD  Y  COMPROMISO

ESTUDIANTIL   

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO AUXILIARES

1º TITULAR Eva RAMALLO DNI 26.350.327 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

2º TITULAR Marcos SCURZI DNI  17.345.658 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

1º SUPLENTE Silvana Romina TORRES DNI 28.497.408 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

2º SUPLENTE Soledad SANTI DNI 31.189.151 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO PROFESORES

1º TITULAR Laura Gisela CAMBÓN DNI 23.759.186 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

2º TITULAR Carla Romina PERRONE LUTRI DNI 29.968.358 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

1º SUPLENTE Mariano Eduardo COLOMBO DNI 21.671.473 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

2º SUPLENTE Ariel Nicolás SARASA DNI 17.537.681 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

CUERPO DE ADMINISTRACIÓN Y APOYO

1º TITULAR Ignacio José COLUCCIO DNI 27.119.821 LISTA SOMOS NoDOCENTES

1º SUPLENTE Myrian Mabel BEGUIRISTAIN DNI  22.138.900 LISTA SOMOS NoDOCENTES

2º SUPLENTE Sandra Mabel ÁLVAREZ DNI 17.095.505 LISTA SOMOS NoDOCENTES

 



                                                                                                                      

CONSEJEROS/AS ASAMBLEÍSTAS 

(Acuerdo Nº 106-CU-UASJ/2021)

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO PROFESORES

TITULAR Carla Romina PERRONE LUTRI DNI 29.968.358 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

1º SUPLENTE Ariel Nicolás SARASA DNI 17.537.681 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

2º SUPLENTE Alicia Manuela SAR DNI 16.332.495 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO

CLAUSTRO ACADÉMICO – SUB CLAUSTRO AUXILIARES

TITULAR Eva RAMALLO DNI 26.350.327 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

1º SUPLENTE Silvana Romina TORRES DNI 28.497.408 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

2º SUPLENTE Soledad SANTI DNI 31.189.151 LISTA DIVERSIDAD Y COMPROMISO   

CUERPO DE ADMINISTRACIÓN Y APOYO

TITULAR Myrian Mabel BEGUIRISTAIN DNI  22.138.900 LISTA SOMOS NoDOCENTES

1º SUPLENTE Sandra Mabel ÁLVAREZ DNI 17.095.505 LISTA SOMOS NoDOCENTES

2º SUPLENTE Christian Ernesto PONCE DNI 26.544.253 LISTA SOMOS NoDOCENTES

 


